[image: 鸿辉云]
         鸿  辉  云
采供文件用户保密议
甲方（采购商）：

[bookmark: _GoBack]乙方（供应商）：

乙方受甲方委托，根据甲方要求为甲方提供产品，在双方遵循平等自愿、协商一致、诚实信用的原则下，就甲方技术秘密保密事项达成如下协议：
(一)保密内容
1 、 甲方的交易秘密，包括产品价格、产品性能、质量要求、数量、交货日期等；
2 、甲方的技术秘密，包括产品设计、产品图纸、生产模具、生产制造工艺、技术数据、专利技术、科研
成果等。
3 、 甲方的经营秘密，包括披露方的营运信息、投标文件、财务/业务数据、人事数据、采购资料、客户 资料、销售数据等。
(二)保密范围： 甲方提供的所有技术资料及产品信息。
(三)双方的权利和义务
1 、 甲方提供技术资料及产品信息给乙方，没有其他说明，乙方均有义务进行保密。
2 、 未经甲方书面同意，乙方不得将甲方的技术秘密透露给第三方。
         3 、 未经甲方许可，乙方不得向任何第三方透露双方合作事实（包括但不限于双方合作内容、合作细节、
合作期限、技术交流等）。
4、未经甲方书面同意，乙方不能利用甲方拥有所有权和处置权的模具及生产治具为第三方生产和销售产
品。
5 、双方解除或终止供需关系后，乙方不得向第三方公开甲方所拥有的未被公众知悉的技术秘密。
6 、乙方必须严格遵守甲方的保密要求，防止泄露甲方的技术秘密。
(四)保密期限
1 、 双方在合作期及终止合作后 3 年内；
2 、 甲方的专利技术未被公众知悉期内；
(五)脱密期限：双方终止合作关系 3 年后，专利等其他信息根据实际情况另行约定。
(六）违约责任
1 、在保密期内，乙方违反此协议，未造成甲方经济损失或造成甲方轻微经济损失的，甲方有权终止双方合作关系，收回所有技术资料并保留追究乙方经济赔偿责任的权利。
2 、在保密期内，乙方违反此协议，造成甲方损失的，甲方有权立即终止双方合作关系，收回所有技术资料，要求乙方赔偿该损失，并追究乙方的其他法律责任。
3 、在保密期内，采购订单执行完成后，乙方必须将图纸或技术资料返还给甲方或及时销毁。乙方因未按要求删除或销毁技术资料或其它原因导致资料信息泄露的，甲方将追究乙方的法律责任，乙方须向甲方支付该订单项下总价款 10  倍的违约金，该违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权继续追偿。
4、.本协议所称损失应包括因违约行为所导致的甲方损失，以及甲方为处理违约行为所发生的包括但不限于调查、仲裁、诉讼、律师等合理费用及开支。
（七）争议解决： 甲、方双方因履行本协议发生争议，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

（八）本合同正文为清洁打印文本，如双方对此合同有任何修改及补充均应另行签订补充协议。合同正文中任何非打印的文字或者图形，除非经双方确认同意，否则不产生约束力。
（九）本合同原件一式贰份，双方各执壹份，传真及复印件具有和原件同等法律效力。

甲方：                                        乙方：
（盖章）                                       （盖章）

授权代表（签字）：                          授权代表（签字）：

日期：                                     日期：

image1.jpeg
HHHHHHHHHH